PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Camara Municipal de Ibitinga

11111 111111 11111111111 111
Protocolo Geral n° 1490/2019

Data: 03/04/2019 Horário: 15:35
Legislativo - MTR 254/2019

Ofício 521/2019

Ibitinga, 03 de Abril de 2019.

Assunto: Responde requerimento dos ilustres vereadores Marlos Ribas Mancini,

Antonio Esmael Alves de Mira e Marco Antonio da Fonseca, sobre a construção da

Praça no bairro Rancho Alegre.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob

nº 1289/2019 (Requerimento n2  210/2019) sobre a construção da Praça no bairro Rancho

Alegre.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTE

Prefeita Municipal

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP 14940-000
Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br

CNPJ 45.321.460/0001-50

(ANTO►  O CARLOS
creCtier )-(1e -5Çdmini.‘ aç •

Ibitiiie t. o: 	buil de 2019.

PROTOCOLO N° 1289/2019
REQ: 210/2019

REF: RLQ1.IERIMEN R) DOS EXNIOS. VEREADORES MARLOS RIRAS MANCINI.
ANTONIO LSMAEL ALVLS DL MIRA MARCO AN lONIO FONSECA.

Os nobres Vereadores requerem informações sobre a construção da Praça do
Rancho Aleere.

Qual a previsão para a construção da Praça no bairro Rancho Alegre. na
área localizada no linal da Rua Presidente Kennedv. de frente para a
Avenida Rancho Alegre'?
A mesma será iniciada ainda esse ano'?

E.11(1 e171 estudo o implontocão cie noras praças em alguns hoirras elo
município, e 	 monmencCio e or,4,Tuni.:0“70 dos cquipainenlos das

praças já cxi.slcule.

Assim. esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a disposição
para os esclarecimentos que se Fizer necessário.

EXPIO SR PRESIDENTE DA CÂNIARA 	NI( IPAL
JOSÉ. APARECIDO DA ROCHA
IRITINGA-SP.

	Page 1
	Page 2